[image: image1.jpg]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	ХОЦІМСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 г. № 13-1

	г.п. Хоцімск

	г.п.Хотимск

Об образовании участковых
комиссий по выборам
Президента Республики Беларусь

В соответствии со статьями 34, 35  Избирательного кодекса Республики Беларусь  Хотимский районный исполнительный  комитет РЕШИЛ:

Образовать участковые комиссии по выборам Президента Республики Беларусь в следующем составе:
Участковая комиссия участка для голосования № 1
в количестве 9 человек:

	БОРОДЕНКО

Екатерина Ивановна
	от трудового коллектива государственного учреждения образования «Средняя школа №1 г. п. Хотимска»

	ДЯДИЧКИН
Александр Сергеевич
	от    трудового коллектива филиала - Хотимский район газоснабжения производственного республиканского унитарного предприятия «Могилевоблгаз»

	ЗАДВОРНАЯ

Наталья Игоревна
	от    трудового коллектива Хотимского участка электросвязи Кричевского зонального узла электросвязи Могилевского филиала республиканского унитарного предприятия «Белтелеком»

	КОЗЛОВСКАЯ
Татьяна Афанасьевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ЛАМЕКИН

Дмитрий Леонидович
	от Хотимской районной организации республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	НИКОЛАЕНКО

Елена Михайловна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ПАСТУХОВА
Татьяна Анатольевна
	от Хотимской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	САВЧЕНКО

Людмила Дмитриевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников образования и науки

	ТОВСТАЯ

Екатерина Сергеевна
	от избирателей  путем подачи заявления

Комиссия размещается по адресу: городской поселок Хотимск, улица Ленинская, дом 10,  помещение государственного учреждения образования «Средняя школа № 1 г.п. Хотимска». Контактный телефон – 79101.
Участковая комиссия участка для голосования № 2

в количестве 9 человек:
	ВОРОНЦОВА

Валентина Трофимовна
	от Хотимской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	ВЯТКИНА

Ольга Владимировна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ЕРЕМИН
Александр Александрович
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

	ЛИПКИНА

Наталья Валентиновна
	от  трудового коллектива учреждения «Хотимский районный центр социального обслуживания  населения»

	ЛУКАШОВ

Игорь Николаевич
	от избирателей  путем подачи заявления

	МАКАРЕНКО

Наталья Владимировна
	от  трудового коллектива коммунального дочернего строительного унитарного предприятия «Хотимская ПМК № 276»

	НЕСТЕРЕНКО

Олег Светославович
	от избирателей  путем подачи заявления

	САМУСЕВА

Татьяна Владимировна
	от Хотимской районной организации республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	ТАРАСЮК

Константин Иванович
	от  трудового коллектива учреждения образования  «Хотимский  государственный профессиональный лицей № 16»

Комиссия размещается по адресу:  городской поселок Хотимск, улица Чапаева, дом 36,  помещение административного здания коммунального дочернего строительного унитарного предприятия «Хотимская ПМК № 276».   Контактный телефон – 71679.
Участковая комиссия участка для голосования № 3

в количестве 7 человек:
	АНИЩЕНКО

Алла Михайловна
	от  трудового коллектива государственного учреждения образования «Беседовичский учебно-педагогический комплекс ясли - сад - средняя школа»

	ЕКИМЕНКОВА

Валентина Николаевна
	от Хотимской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	КАБАТ

Людмила Васильевна
	от граждан путем подачи заявления

	КАЯНОВИЧ

Валентина Васильевна
	от граждан путем подачи заявления

	ПОПЕЛЫШ

Людмила Александровна

	от трудового коллектива государственного учреждения дополнительного образования «Районный центр творчества детей и молодежи «Ветразь надзей» г.п. Хотимска»

	СЕГРЕНЕВ

Сергей Николаевич
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	ТВЕРДОХЛЕБОВА Анжелика Ивановна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

Комиссия размещается по адресу:  городской поселок Хотимск, улица Зеленая, дом 2,  помещение государственного учреждения дополнительного образования «Районный центр творчества детей и молодежи «Ветразь надзей» г.п. Хотимска». Контактный телефон – 36223.
Участковая комиссия участка для голосования № 4

в количестве 7 человек:
	АНДРЕЕВ
Константин Валерьевич
	от избирателей путем подачи заявления

	МОХОВИКОВ

Владимир Аркадьевич
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	НИКУЛЬЧЕНКО

Виталий Викторович
	от трудового коллектива государственного учреждения культуры «Централизованная клубная система Хотимского района»

	ПЛЯХИНА
Ирина Сергеевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников государственных и других учреждений

	СЕМОЧКИН
Александр Николаевич
	от избирателей путем подачи заявления

	СУХОДОЛОВА

Марина Викторовна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	ТАРАСЮК

Анастасия Николаевна
	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

Комиссия размещается по адресу:  городской поселок Хотимск, улица Дзержинского, дом 59а, помещение Ивановского  сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74524.
Участковая комиссия участка для голосования № 5

в количестве 5 человек:
	ЗИМА

Людмила Ивановна
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

	МАЛЕЦ
Светлана Федоровна
	от избирателей путем подачи заявления

	НОВИКОВА
Ольга Федоровна
	от трудового коллектива терапевтического отделения учреждения здравоохранения «Хотимская центральная районная больница»

	МЕДНИКОВА

Елена Васильевна
	от Хотимской районной  организации общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	СИДОРЕНКО

Тамара Ивановна
	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»

       Комиссия размещается по адресу:   городской поселок Хотимск, улица Дзержинского, дом 1, поликлиника учреждения здравоохранения «Хотимская центральная районная больница». Контактный телефон –  78912.
Участковая комиссия участка для голосования № 6

в количестве 7 человек:
	ЖЕМЕРДЕЙ

Наталья Михайловна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников государственных и других учреждений

	ЗАЙЦЕВА

Елена  Александровна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	ЗАЙЦЕВА

Светлана Алексеевна
	от Хотимской районной  организации общественного объединения «Белорусский фонд мира»

	ЗЯБКИНА

Наталья Михайловна
	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»

	КОНОПЛИНА
Алла Николаевна

	от трудового коллектива государственного учреждения образования «Ветковский учебно-педагогический комплекс ясли - сад - базовая школа»

	НАПРЕЕНКО

Валентина Михайловна
	от трудового коллектива Батаевского лесничества государственного лесохозяйственного учреждения «Костюковичский лесхоз»

	СОЛДАТЕНКО
Елена Ивановна
	от избирателей  путем подачи заявления

Комиссия размещается по адресу:  деревня Ветка,  улица Советская, дом 27, помещение Ветковского сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74118.
Участковая комиссия участка для голосования № 7

в количестве 7 человек:
	ГРИБАНОВА

Инна Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	КОВАЛЕВА
Светлана Евгеньевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	КОВАЛЕНЯ

Татьяна Михайловна
	от избирателей  путем подачи заявления

	СТРЕЛЬЦОВ

Владимир Михайлович
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	СЫЧЕВА

Ольга Егоровна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ТКАЧЕВ

Федор Григорьевич
	от  трудового коллектива Хотимского лесничества  государственного лесохозяйственного учреждения  «Костюковичский лесхоз»

	ХРУПАКОВА

Александра Петровна
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

Комиссия размещается по адресу:  агрогородок  Беседовичи, улица Зелёная, дом 1,  помещение Беседовичского сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74755.
Участковая комиссия участка для голосования № 8

в количестве 7 человек:
	ЗАХАРЕНКО
Александр Сергеевич
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	КАРАБАНЬ

Татьяна Анатольевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ЛАУЩЕНКО

Светлана Григорьевна
	от Хотимской районной  организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	ЛОБОВ

Алексей Иванович
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

	МИХАЛЕНКО

Наталья Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	НАУМЕНКО

Валентина Александровна
	от  трудового коллектива государственного учреждения образования «Березковская средняя школа»

	ХРОМЕНКОВ

Сергей Васильевич
	от избирателей  путем подачи заявления

Комиссия размещается по адресу:  агрогородок Березки, улица Антоненко, дом 5а,  помещение Березковского сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74893.
Участковая комиссия участка для голосования № 9

в количестве 7 человек:
	АНДРЕЙКОВА

Людмила Викторовна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ГОРБАЧЕВА

Инна Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

	ЗЕМЦОВА

Галина Николаевна

	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	КУЗЬМЕНКОВА

Людмила Михайловна
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

	ПЕТРОЧЕНКО
Ирина Алексеевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	РОВДАНЦОВА

Наталья Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников образования и науки

	РЯБЦЕВ

Андрей Николаевич
	от избирателей  путем подачи заявления

Комиссия размещается по адресу:  агрогородок Боханы, улица Зелёная, дом 36, помещение Боханского сельского клуба. Контактный телефон – 73633.
Участковая комиссия участка для голосования № 10

в количестве 7 человек:
	АВХАЧЕВА

Жанна Васильевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	БОРЕНКОВА

Татьяна Сергеевна
	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»

	КАВЕНЬКИНА

Галина Викторовна
	от Хотимской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	ПОДОБЕД

Валентин Андреевич
	от избирателей  путем подачи заявления

	ПОДОБЕД

Валентина Николаевна
	от Хотимской районной  организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	ПРЕСНАКОВА

Светлана Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	СЛЕПЧЕНКО

Игорь Иванович
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников агропромышленного комплекса

Комиссия размещается по адресу:  агрогородок Ельня, улица Садовая, дом 5а,  помещение Ельнянского  клуба-библиотеки. Контактный телефон – 73413.
Участковая комиссия участка для голосования № 11

в количестве 7 человек:
	АРТЕМЕНКО

Ирина Евгеньевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	ГРОМОВА

Светлана Ивановна
	от Хотимской районной организации республиканского общественного объединения «Белая Русь»

	КОНОВАЛОВ

Михаил Николаевич
	от избирателей  путем подачи заявления

	ЛЕОНЕНКО

Виктор Демьянович
	от трудового коллектива государственного учреждения образования «Великолиповский учебно-педагогический комплекс ясли - сад - базовая школа»

	СВИРИДОВА

Галина Федоровна
	от Хотимской районной организации Белорусского Общества Красного Креста

	ТИЩЕНКО

Валентина Афанасьевна
	от Хотимской районной организации Белорусского общественного объединения ветеранов

	ХОЛОДОВ

Александр Николаевич

	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»

Комиссия размещается по адресу:  агрогородок Липовка, улица Новосёлов, дом 12,   помещение Великолиповского сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74529.
Участковая комиссия участка для голосования № 12

в количестве 7 человек:
	КЛЕЦОВА

Любовь Анатольевна
	от избирателей  путем подачи заявления

	КОРНЕВ

Василий Владимирович
	от избирателей  путем подачи заявления

	МЕШКОВА

Наталья Ивановна
	от трудового коллектива педагогических работников государственного учреждения образования «Тростинский  учебно-педагогический комплекс детский сад - средняя школа»

	СИДОРЕНКО

Александр Иванович

	от Хотимской  районной  организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	СТЕПЧЕНКО

Александр Михайлович
	от избирателей  путем подачи заявления

	ТРУБНИКОВА

Ольга Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	ХИЛЬКЕВИЧ

Ольга Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников государственных и других учреждений

Комиссия размещается по адресу:  деревня Тростино, улица Новосёлов, дом 6,  помещение Тростинского сельского Дома культуры. Контактный телефон – 74273.
Участковая комиссия участка для голосования № 13

в количестве 7 человек:
	БАРАНОВА

Светлана Петровна
	от Хотимской районной организации общественного объединения «Белорусский союз женщин»

	БУДЕНКОВА

Татьяна Леонидовна
	от избирателей  путем подачи заявления

	КАТКОВ

Николай Васильевич
	от Хотимской  районной  организации Белорусского профсоюза работников образования и науки

	КУЗЬМЕНКОВА Антонина Николаевна
	от Хотимской районной организации  Белорусского профсоюза работников культуры, информации, спорта и туризма

	ПИСЛЯКОВ

Сергей Александрович
	от  трудового коллектива Забелышинского   лесничества государственного лесохозяйственного учреждения  «Костюковичский лесхоз»

	ПРЕЗИДЕНТОВ

Сергей Викторович
	от избирателей  путем подачи заявления

	РОМАНОВСКАЯ

Наталья Александровна
	от  трудового коллектива государственного учреждения образования «Забелышинская средняя школа»

Комиссия размещается по адресу: агрогородок Забелышин, улица Советская, дом 56, помещение государственного  учреждения образования «Забелышинская средняя школа». Контактный телефон – 73998.
Председатель Хотимского

районного исполнительного

комитета                                                                             М.Н.Куксенков
Управляющий делами

Хотимского районного

исполнительного  комитета                                             Н.П.Хололова